

EXPEDIENT CB SR 0090 2026
VALORACIÓ ECONÒMICA ACA MANTENIMENT DE LLERES

DESCRIPCIÓ	IMPORT UNITARI	UNITATS	MESURA	IMPORT LICITACIÓ	IVA	IMPORT TOTAL
Encarregat	30,35 €	800,00	h	24.280,00 €	5.098,80 €	29.378,80 €
Capatàs	24,17 €	1200,00	h	29.004,00 €	6.090,84 €	35.094,84 €
Oficial de 1a	23,15 €	2000,00	h	46.300,00 €	9.723,00 €	56.023,00 €
Peò	20,50 €	2000,00	h	41.000,00 €	8.610,00 €	49.610,00 €
Minixcavadora sobre cadenes de 2 a 5.9 t	51,51 €	80,00	h	4.120,80 €	865,37 €	4.986,17 €
Pala excavadora giratòria sobre cadenes de 12 a 20 t	70,00 €	70,00	h	4.900,00 €	1.029,00 €	5.929,00 €
Pala excavadora giratòria sobre pneumàtics de 15 a 20 t	98,75 €	70,00	h	6.912,50 €	1.451,63 €	8.364,13 €
Retroexcavadora sobre pneumàtics de 8 a 10 t	52,25 €	60,00	h	3.135,00 €	658,35 €	3.793,35 €
Camió cisterna de 8 m3	52,76 €	50,00	h	2.638,00 €	553,98 €	3.191,98 €
Camió grua de 5 t	58,00 €	20,00	h	1.160,00 €	243,60 €	1.403,60 €
Camió per a transport de 20 t	59,75 €	76,00	h	4.541,00 €	953,61 €	5.494,61 €
Camió per a transport de 24 t	65,39 €	76,00	h	4.969,64 €	1.043,62 €	6.013,26 €
Cabrestant manual amb capacitat de càrrega de 1600 kp	3,45 €	160,00	h	552,00 €	115,92 €	667,92 €
Màquina taladradora	3,80 €	76,00	h	288,80 €	60,65 €	349,45 €
Tractor de 73.5 kW (100 CV) de potència, amb braç desbrossador	68,00 €	76,00	h	5.168,00 €	1.085,28 €	6.253,28 €
Tractor de 85 kW (115 CV) de potència, amb desbrossadora de martells i amb una amplària de treball de 1.5 a 2 m	70,00 €	176,00	h	12.320,00 €	2.587,20 €	14.907,20 €
Tractor de 150 kW (200 CV), amb pneumàtics, amb trituradora de pedres	150,00 €	50,00	h	7.500,00 €	1.575,00 €	9.075,00 €
Aigua	1,56 €	160,00	m3	249,60 €	52,42 €	302,02 €
Acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2	1,07 €	161,00	kg	172,27 €	36,18 €	208,45 €
Compost de classe I, d'origen vegetal, segons NTJ 05C, subministrat en sacs de 0.8 m3	55,88 €	162,00	m3	9.052,56 €	1.901,04 €	10.953,60 €
Barreja de llavors per a gespa tipus Standard C4, segons NTJ 07N	5,57 €	163,00	kg	907,91 €	190,66 €	1.098,57 €
Malla orgànica 100% origen biològic, de densitat aproximada 130 g/m2	1,81 €	250,00	m2	452,50 €	95,03 €	547,53 €
Manta orgànica tipus 100% coco, de densitat aproximada 300 g/m2, cosida en les dues cares a una xarxa de polipropilè biodegradable.	1,22 €	250,00	m2	305,00 €	64,05 €	369,05 €
Producte herbicida de contacte	12,42 €	50,00	l	621,00 €	130,41 €	751,41 €
Plantació dispersa de planta de petit port en alvèol forestal en actuacions al medi natural, en terreny no preparat, en un pendent inferior al 35 %, i amb primer reg	3,55 €	167,00	u	592,85 €	124,50 €	717,35 €
Sembra de barreja de llavors per a gespa tipus herbàcies autòctones de baix manteniment en actuacions al medi natural, segons NTJ 07N, amb mitjans manuals, en un pendent < 30 %, superfície < 500 m2, incloent el coronat posterior	1,61 €	168,00	m2	270,48 €	56,80 €	327,28 €
Eliminació de nuclis de canya a trams no urbans de lleres (Arundo donax) en actuacions al medi natural, fent una desbrossada amb retroexcavadora de rodes i repàs manual, en zones d'accés amb obstacles per a maquinària, superfície d'actuació < 1000 m2	7,66 €	169,00	m2	1.294,54 €	271,85 €	1.566,39 €
Eliminació de nuclis de canya a trams no urbans de lleres (Arundo donax) en actuacions al medi natural, fent una desbrossada amb retroexcavadora de cadenes i repàs manual, en zones d'accés fàcil per a maquinària, superfície d'actuació < 1000 m2	4,94 €	170,00	m2	839,80 €	176,36 €	1.016,16 €
Eliminació de nuclis de canya a trams urbans de lleres (Arundo donax) en actuacions al medi natural i repàs manual, arrencant el rizoma fins a un mínim de 50 cm de fondària, repàs manual i gestió del rizoma mitjançant transport a instal·lació de gestió de residus	13,13 €	171,00	m2	2.245,23 €	471,50 €	2.716,73 €
Eliminació de nuclis de canya a trams urbans de lleres (Arundo donax) en actuacions al medi natural i repàs manual, arrencant el rizoma fins a un mínim de 50 cm de fondària, repàs manual i gestió del rizoma mitjançant trituració "in situ" amb trituradora de pedra, amb un mínim de tres passades	10,68 €	172,00	m2	1.836,96 €	385,76 €	2.222,72 €
Eliminació de nuclis de canya a trams urbans de lleres (Arundo donax) en urbanització i repàs manual, arrencant el rizoma fins a un mínim de 50 cm de fondària, repàs manual i gestió del rizoma mitjançant transport a instal·lació de gestió de residus	13,13 €	173,00	m2	2.271,49 €	477,01 €	2.748,50 €
Desbrossada selectiva en zona de superfícies de canya (Arundo donax) en actuacions al medi natural, amb desbrossadora manual manual de braç amb capçal de fil o disc i trituració de les restes in situ, zones d'accés no viable per la maquinària, en primera intervenció	1,02 €	174,00	m2	177,48 €	37,27 €	214,75 €
Aplicació de plàstic biodegradable i malla de coco de 300 g/m2, fixat al terreny mitjançant rases perimetrals, per control del rizoma sense eliminació de la canya, en actuacions al medi natural	5,59 €	275,00	m2	1.537,25 €	322,82 €	1.860,07 €
Trituració de rizoma de canya (Arundo donax), en actuacions al medi natural, amb tractor amb trituradora de pedra, amb gruixos < 50 cm	0,69 €	4760,00	m3	3.284,40 €	689,72 €	3.974,12 €
Mort en peu en arbres amb diàmetre a la base inferior a 10 cm, en actuacions al medi natural, en zones de fàcil accés on no és necessari fer una desbrossada per apropar-se fins l'arbre, perforant la base de l'arbre i injectant 2 ml de glifosfat dissolt al 15% en aigua, amb una relació d'un orifici per cada 2 cm de diàmetre basal	3,77 €	177,00	u	667,29 €	140,13 €	807,42 €
IMPORT LICITACIÓ EXPEDIENT CB SR 0090 2026				225.568,35 €	47.369,35 €	272.937,70 €
VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE (INCLOENT EL 20% EN CONCEPTE DE MODIFICACIÓ CONTRACTUAL				270.682,02 €		